[image: Герб без вольной части]

ДУМА
ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от «05» июня 2023 года                     пгт Лучегорск                                          № 259

О награждении Почетной грамотой Думы  Пожарского муниципального округа Валяйкиной Л.В., Попеляевой Н.Ю., Дженко Я.А., Плотниковой Е.Р.

	Рассмотрев ходатайство главного врача КГБУЗ «Пожарская ЦРБ» Коробко Н.В. о награждении Почетной грамотой Думы Пожарского муниципального округа за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с профессиональным праздником – Днем медицинского работника:
	- Валяйкиной Людмилы Васильевны, медицинской сестры хирургического кабинета поликлиники краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Пожарская центральная районная больница»;
	- Попеляевой Натальи Юрьевны, медицинской сестры наркологического кабинета поликлиники краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Пожарская центральная районная больница»;
	- Дженко Яны Александровны, фельдшера скорой медицинской помощи краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Пожарская центральная районная больница»;
	- Плотниковой Елены Робертовны, медицинской сестры кабинета ультразвуковой диагностики поликлиники краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Пожарская центральная районная больница», Дума Пожарского муниципального округа

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛА:

	1. Наградить Почетной грамотой Думы Пожарского муниципального округа Валяйкину Л.В., Попеляеву Н.Ю., Дженко Я.А., Плотникову Е.Р.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Пожарского муниципального округа                                                    В.А. Бороденко
image1.jpeg